
                                                                                                     Załącznik Nr 71 do Umowy  
………………………………………………………..……………………… 
dane identyfikujące Wykonawcy:  
pełna nazwa, adres, numer identyfikacji podatkowej,  
adres zagranicznego zakładu Wykonawcy (jeśli występuje) 

          Miejscowość, data ………………….. 

 

Oświadczenie w sprawie statusu podatkowego, 

dla potrzeb zryczałtowanego podatku dochodowego określonego w przepisach 

art. 21 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych 

 

Niniejszym oświadczam / w imieniu  Wykonawcy oświadczamy, że:  

Wariant I.2 

1) Wykonawca nie ma na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej siedziby ani zarządu; 

2) Wykonawca nie prowadzi działalności poprzez położony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

„zagraniczny zakład” – w rozumieniu przepisów art. 4a pkt 11 ustawy o podatku dochodowym od 

osób prawnych, z uwzględnieniem postanowień umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania 

zawartej pomiędzy Rzeczpospolitą Polską, a państwem, w którym ma siedzibę Kontrahent. 

Wariant II. 

1) Wykonawca nie ma na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej siedziby ani zarządu; 

2) Wykonawca prowadzi działalność poprzez położony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

„zagraniczny zakład” – w rozumieniu przepisów art. 4a pkt 11 ustawy o podatku dochodowym od 

osób prawnych, z uwzględnieniem postanowień umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania 

zawartej pomiędzy Rzeczpospolitą Polską, a państwem, w którym ma siedzibę Wykonawca; 

3) wszystkie należności, jakie Wykonawca ma otrzymać od Zamawiającego na podstawie niniejszej 

umowy, będą związane z działalnością powyższego zakładu. 

Wariant III. 

1) Wykonawca nie ma na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej siedziby ani zarządu; 

2) Wykonawca prowadzi działalność poprzez położony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

„zagraniczny zakład” – w rozumieniu przepisów art. 4a pkt 11 ustawy o podatku dochodowym od 

osób prawnych, z uwzględnieniem postanowień umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania 

zawartej pomiędzy Rzeczpospolitą Polską, a państwem, w którym ma siedzibę Wykonawca;  

3) należności, jakie Wykonawca ma otrzymać od Zamawiającego na podstawie niniejszej umowy nie 

będą związane z działalnością powyższego zakładu. 

Ponadto oświadczam / oświadczamy, że w państwie, w którym ma siedzibę Wykonawca, organy 

administracji podatkowej wydają certyfikaty rezydencji w formie dokumentu materialnego 

podpisanego w imieniu tego organu / wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego.3  

 

…………………………………………………….…….. 

/podpis lub podpisy w imieniu Wykonawcy/ 

 

                                                        
1
 Załącznik zostanie wprowadzony do Umowy w przypadku gdy jej stroną będzie osoba prawna, która nie 

posiada w Polsce siedziby lub zarządu albo jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej, której 

wspólnik/wspólnicy  nie posiada/posiadają w Polsce siedziby, zarządu lub miejsca zamieszkania i zostaną 

wprowadzone zapisy § 21-24 Umowy. 
2 Należy zastosować tylko jeden, odpowiedni wariant, a pozostałe dwa pominąć. 
3 Należy wpisać tylko formę obowiązującą w państwie, w którym Wykonawca ma siedzibę. 


